
„UNITE“ 
NARYSTĖ  

IR JŪS
„Unite“ siūlo skirtingus narystės tipus – pasirinkite vieną, atitinkantį Jūsų 

poreikius. Prieš sumokėdami „Unite“ nario įmoką apsvarstykite savo 
darbinio gyvenimo poreikius, ir kokios Jums aktualios privilegijos.

PAGRINDINĖS „UNITE“ NARYSTĖS KATEGORIJOS YRA
Pagrindinė narystė
Kokie „Unite“ narystės privalumai?
Pagrindinė narystė reiškia, kad Jūs 
galėsite pasinaudoti:
•	 teisine pagalba ir specialistų patarimais
•	24 val. teisinės pagalbos linija
•	ginčo ar lokauto atvejo £30 išmoka kasdien, 

praėjus vienai ginčo dienai (iki daugiausia £150 
per kalendorinę savaitę)

•	atleidimo iš darbo išmoka iki 26 finansinės 
pagalbos savaičių

•	 laidojimo išlaidų kompensacija nuo £100 iki £400, 
priklausomai nuo narystės trukmės

Pagrindinė pilnateisė narystė 
£2,65 savaitei arba £11,48 mėnesiui
•	narių amžius – 18 ir vyresni, įprastai dirbantys 

21 ar daugiau valandų per savaitę, ir kurie 
nedalyvauja formalioje mokymo programoje

Pagrindinė dalinė narystė 
£1,32 savaitei arba £5,72 mėnesiui 
(10–20 valandų per savaitę)
•	narių amžius 18 ir vyresni, įprastai dirbantys 

daugiau nei 10 valandų, bet mažiau nei 21 
valandą per savaitę, ir kurie nedalyvauja 
formalioje mokymo programoje

Pagrindinė ir pagalbinė narystė
Kokie yra pagalbiniai 
„Unite“ privalumai?
Šalia pagrindinės „Unite“ narystės už papildomą 
mokestį galite rinktis pagalbines išmokas, įskaitant:
•	nedarbingumą – £12,80 per savaitę iki 10 savaičių
•	motinystę ir įvaikinimą – £12,80 savaitei iki 

10 savaičių
•	 tėvystės atostogas – £12,80 per savaitę iki 

2 savaičių
•	 išmoką dėl žūties darbe
•	£7,750 nelaimingam atsitikimui įvykus darbe
•	£5,500 nelaimingam atsitikimui įvykus ne darbe
•	galūnės ar akies netekimą ar nuolatinį neįgalumą 

dėl nelaimingo atsitikimo darbe nuo £2,450 iki 
£4,900 priklausomai nuo traumos rimtumo

•	 reabilitaciją – iki dviejų savaičių praleidimas „Unite“ 
Eastbourne sanatorijoje (kartą per 24 mėnesių 
laikotarpį) ir traukinio bilieto atgal apmokėjimas

Pagrindinė ir pagalbinė pilnateisė narystė 
£2,80 savaitei arba £12,13 mėnesiui
•	nariai, kaip nurodyta anksčiau, kurie sutinka šiek 

tiek papildomai mokėti, kad galėtų pasinaudoti 
pagalbinėmis (papildomomis) išmokomis, kaip 
pagalba, įvykus pokyčiams gyvenime

Pagrindinė ir pagalbinė dalinė narystė 
£1,40 savaitei arba £6,07 mėnesiui 
(10–20 valandų per savaitę)
•	nariai, kaip nurodyta anksčiau, kurie renkasi 

papildomas priemokas, kad galėtų pasinaudoti 
pagalbinėmis (papildomomis) išmokomis

Turite klausimų?
Jei turite klausimų apie savo 
narystę, pasikalbėkite su savo 
atstovu arba apsilankykite 
www.unitetheunion.org, jei 
reikia daugiau informacijos

Pastaba: išmokų lygiai galioja nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. 
Dalinės narystės nariai gauna 50 procentų visų piniginių išmokų. 

Išmokoms gali būti taikytinas privalomasis laikotarpis

Pradedantiesiems
1 metams: £0,53 savaitei arba £2,30 mėnesiui
2 metams: £1,06 savaitei arba £4,59 mėnesiui
3 metams: £1,59 savaitei arba £6,89 mėnesiui
4 metams: £2,12 savaitei arba £9,19 mėnesiui
(Tik pagrindinei narystei)
Jei Jūs dar nedirbate viso etato, bet dalyvaujate 
mokymuose, geriausiai Jums tiks „Unite“ 
pradedančiųjų narystė. Jei dalyvaujate oficialiai 
patvirtintoje mokymo programoje, pradedančiųjų 
įmokos suteiks Jums galimybę kol mokotės 
pasinaudoti „Unite“ narystės privalumais 
sumažintu tarifu. 12 mėnesių Jūs mokėsite tik 20 
procentų pagrindinės pilnateisės narystės vertės. 
Tarifas kyla laipsniškai kiekvienais Jūsų mokymosi 
metais. Tik besibaigiant Jūsų oficialiai patvirtintos 
mokymo programos 60 mėnesiui arba oficialiai 
patvirtintai mokymo programai, Jums reikės 
mokėti 100 procentų pagrindinės pilnateisės 
narystės tarifo.

Specialiųjų tarifo nuolaidų kategorijos
£0,50 savaitei arba £2,17 mėnesiui
Taip pat egzistuoja kategorijos tiems, kurie atitinka 
sumažinto narystės tarifo reikalavimus.  Tai yra:
•	nariai iki 18 metų
•	nedirbantys nariai, kurie studijuoja dieniniame 

aukštojo mokslo skyriuje arba tęsia studijas
•	nedarbingi bendruomenės nariai
•	nariai, kurie yra savanoriai
•	nariai, kurie įprastai dirba mažiau nei 10 valandų 

per savaitę
•	nariai, kurie yra nedarbingi arba, kuriems 

neleidžiama dirbti dėl medicininių priežasčių, arba 
esantys motinystės/tėvystės atostogose

•	pensijinio amžiaus arba turinys nuolatinį 
neįgalumą nariai (pastaba: nariai, išėję į pensiją 
arba gavę nuolatinį neįgalumą 2010 m. rugpjūčio 
1 d. ar vėliau, ir kurie 20 metų mokėjo pilnateisę 
narystę, turi teisę į nemokamą narystę).

Programa „Driver Care“
£0,95 savaitei arba £4,12 mėnesiui
Programa „Driver Care Top Up“ 
£4,33 mėnesiui
„Unite“ taip pat siūlo visapusišką paketą 
profesionaliems vairuotojams. Vairuotojų priežiūra 
(Driver Care) yra speciali programa profesionaliems 
vairuotojams ir konduktoriams, siūlanti kompensaciją 
visam laikui praradus vairuotojo pažymėjimą ir 
kitas išmokas, įskaitant nelaimingo atsitikimo ir 
nukentėjimo atvejus.


